Prefeitura Municipal de Tombos
Estado de Minas Gerais

                             UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO
CNPJ: 18.114.223/0001-45

Praça Cel. Quintão, 05, Centro, Tombos/MG – MG 36844.000
 Fone/Fax: (32) 3751 - 1595

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 057/2023
INEXIGIBILIDADE N.º 012/2023

ATA DO PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º
012/2023

                         Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto de 2023, às 10h
(dez horas), na sala de Licitação situada no prédio da Prefeitura Municipal de
Tombos, Estado de Minas Gerais, reuniu-se a Comissão de Licitação,
designada pelo Sr. Prefeito Municipal de Tombos/MG, com a finalidade de
analisar os documentos de habilitação da empresa ERICK E EDUARDO
PRODUÇÕES LTDA., visando a realização de show musical com a dupla
ERICK & EDUARDO, para apresentação na 34ª Festa do Café com Leite no
distrito de Catuné/Tombos/MG, no dia 01/09/2023, solicitado pela Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

                         Verifica-se que a empresa apresentou as certidões e os

documentos exigidos pela Lei n.º 8.666/93 e Carta Magna, e que as certidões

foram conferidas via internet e ambos vistados por essa Comissão.

                         Logo, acostados tais documentos, decidiu a Comissão em se
manifestar de imediato pela habilitação da empresa, diante da regularidade
jurídica e fiscal.

         Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Silvânia Maria Rosa da Cruz
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Tânia Monteiro Cheregato
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Vinícius Lopes Guimarães
Membro da Comissão Permanente de Licitação